[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__________________2017 год                                                                                                      №_________
Экз. № _____
с. Большое Нагаткино
 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, порядком планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» от 10.02.2016 № 263, Совет депутатов муниципального образования "Цильнинский район" решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Цильнинский район» на 2018 год (приложение).
2. Администрации муниципального образования «Цильнинский район» принять постановление об условиях приватизации муниципального имущества (по согласованию).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости» и вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области (Ваштахов Н.Л.)

	Глава муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области

	Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Цильнинский район»

	Х.В. Рамазанов _________________
	И.М. Фролова ____________________